
KT/1/11645/21

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti

č. 43036/bVB1/FTTH-000/2021 ze dne 4. 5. 2022
(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany:

Město Litvínov
Zastoupené:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostou

Městský úřad Litvínov, Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

00266027

CZ00266027

Komerční banka, a.s.

19-921491/0100

plátce DPH

povinný subjekt pro registr smluv

(dále jen ,,budoucí povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

zastoupená: Mgr. Vladislavem jursíkem, na základě pověření (pověřeni je
přílohou č. 2 tohoto dodatku)

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
lČ: 64949681

DIČ: CZ64949681

zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3787

bankovní spojeni: pnb Paribas S.A., pobočka Česká republika

číslo účtu: 064450-6002770110/6300

plátce DPH

(dále jen ,,budoucí oprávněný")

(budoucí oprávněný a budoucí povinný dále společně také ,,smluvní strany" nebo jednotlivě
,,smluvní strana")

INS_FTTH_CZ_2456_43036_Litvínov_Střed, PL-206237_1996504



KT/1/11645/21

uzavírají v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti č. 43036/bVB1/FTTH-000/2021 ze dne 4. 5. 2022 (dále jen ,,smlouva"):

ČI. I
Úvod

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2022 smlouvu, jejímž předmětem byl závazek
smluvních stran spolu za podmínek uvedených ve smlouvě v souladu s ust. § 104
zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřít vlastni smlouvu o zřízeni
věcného břemene ke zřízeni věcného břemene k nemovitým věcem ve vlastnictví
budoucí povinného, které jsou specifikovány ve smlouvě (dotčené pozemky).

2. Na základě dohody smluvních stran spolu smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek ke
smlouvě, kterým v souladu s ČI. Vlil odst. 8.7 smlouvy mění smlouvu tak, jak je
uvedeno niže v tomto dodatku.

ČI. ||
Předmět dodatku

1. Článek l. ,,Úvodní ustanovení" Smlouvy se v odst. 1.4, bod 1.4.1, který obsahuje
specifikaci dotčených pozemků ve vlastnictví budoucího povinného, doplňuje o
následujíci znění:

,,parč. č. 516/8 (ostatní komunikace), "

Část této věty bude tedy nově znít následovně:

,,I...], parč. č. 997 (jiná plocha), parč. č. 516/8 (ostatní komunikace),
zapsaných na lv č. 1, jež se nachází v obci Litvínov, katastrálním území Horní
Litvínov, a jež jsou zapsány v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále jen ,,Dotčené
pozemky").

2. Článek l ,,Úvodní ustanovení" Přílohy č. 2 Smlouvy (vzorová smlouva o zřízení
služebnosti) se v odst. 1.4, bod. 1.4.1, který obsahuje specifikaci dotčených
pozemků ve vlastnictví budoucího povinného, doplňuje o nás|edujÍcÍ znění:

,,parč. č. 516/8 (ostatní komunikace),"

Část této věty bude tedy nově znít následovně:

2.1.1 ,,[...I, parč. č. 997 (jiná plocha), parč. č. 516/8 (ostatní komunikace)
zapsaných na LV č. 1, jež se nachází v obci Litvínov, katastrálním území Horní

INS_FTTH_CZ_2456_43036_Litvínov_Střed, PL-206237_1996504



T. . . KT/1/11645/21

Litvínov, a jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále jen ,,Dotčené
pozemky"). '·

3. Smlouva se dále doplňuje o novu PřIlohu č. la, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku a stává se též nedílnou součásti smlouvy.

4. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

ČI. Ill
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden (l) stejnopis.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litvínova dne 19. 6. 2024,
usnesením č. R/6563/43.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho uzavřeni. Smluvní strany prohlašuji,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

5. Nedílnou součásti Dodatku jsou nás|edujicí přílohy:

- Přiloha č. la (situační zákres);
- Příloha č. 2 (pověřeni Mgr. Vladislava jursíka).

Budoucí oprávněný Budoucí povinný

-9 -Q7-7'ňC '17 -07- 2924
V Praze dne V Litvínově dne l l,,,, ,

těet$ký éřta ĽMnov
moy Iláu]e$u Miru ll

... .e: .. . .. . .. .. ,G.". . .. .. .. .. .,iP

T-Mobile Czech Republic a.s. Město Litví ov

Mgr. Vladislav Jursík
na základě pověření

%

Mgr. Kamila Bláhová
starostka

INS_FTTH_CZ_2456 43036_Litvínov_Střed, PL-206237_1996504



Tm
W W KT/1/11645/21

)

Jméno Funkce Podpis

Kontroloval: - 3 -07- 2024 referent ONM f

Schválil: ,E au' tajemnice úřadu

Správce rozpočtu' -07- 2ô2 ekonom ONM

Právní kontrola: 23. 5. 2024 FFK Legal, s.r.o. 1click 17442

Schváleno - RM: 19. 6. 2024 Číslo usnesení: R/6563/43

ZM: —---- Číslo usnesení: ------

Zveřejněno:

Vedení města: 1 7 "07- 2024 Karel Rosenbaum 1. místostarosta

INS_FTTH_CZ_2456 43036_Litvínov_Střed, PL-206237_1996504



l

KT/1/11645/21

Příloha č. la (situační zákres)

d & " \ 'á i·

l \ Iii , yl \ d & \ BŽ """ " ", 8
, ·5 i g "d n l ll ľ !

\ . "J l :
S?

g 'O

'Í) ") ") j ' )'1' )
ŮÁ" " ',' ) ! ,I j í' )

Q íl "J N.
' ČEj \ · C\j

,,--" >>" :i ":
l"''""1\ ' 'N! '

\ .

Ll, j l,),
', INS_FTTH_CZ_2456_43036_Litvinov_Střed, PL-206237_1996504



W W

POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ: 64949681
(dále jen ,,Společnost"), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

Mgr, Vladislava J U R S ĹKA

aby za Společnost jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní
břemene) k zajištěni nemovitosti pro umistěnĹ výstavbu
veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo
a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
veřejnou komunikační SIt'.

a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřIzenI věcného
nadzemních a podzemních komunikačních vedení

vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení
zařIzení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž předmětem
je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařizenÍtřetich osob.

Na základě tohoto pověřeni je výše uvedený zaměstnanec oprávněn i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajíách se umístění, výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedeni veřejné komunikační SItě včetně jejich opěrných nebo
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
zařízeni Společnosti.

Pověřený zaměstnanec však není oprávněna majetek Společnosti převádět,

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance
Společnosti, Zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za
Společnost,

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodnifirmě či otisku razítka
připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 23.Šervna2016
l

.,,,,.,.Y'ĹMark Klein
předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

Ralph Rentschler
místopředseda představenstva

Mgr. Vladislav Jursík )
"-'wcbile Czech Repubfic as., Tomičnova 2144,"1, 148 CO Praha 4, Czech Repljb!ic, IČ: 649á%81, D Č CZ6494%9L
iaíjsaná do OR u Měsíského souáj v Pcaze, 8.3787



)
l"

Ĺ



f RADA MĚSTA LITVÍNOV

=
-[ Y

výpis Z usneseni

z 43. jednání Rady města Litvínov konané dne 19. 6. 2024

Usneseni Č. R/6563/43
rada města
schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavřeni budoucí smlouvy o zřízení služebnosti
č. KT/11645/21 ze dne 4. 5. 2022 uzavřené mezi městem Litvínov, lČ 00266027 jako stranou
povinnou a společnostI T-Mobile Czech Republic a.s., lČ 64949681, jako stranou oprávněnou na
stavbu ,,INS_FTTH_CZ_2456_43036_Litvínov, střed", za účelem změny rozsahu dotčených
pozemků.


